令和 7年 9 月吉日

お得意様各位

                                 株式会社タマツ

代表取締役 玉津 弘之

第 52 回 2025 国際福祉機器展出展のご案内

拝啓 秋涼の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、10 月 8 日～10 日の 3 日間、東京ビックサイトで開催される 2025 国際福祉機器展出

展についてご案内いたします。

今回の展示会では、「ステップバー框シリーズ」「すりてあシリーズ」を展示いたします。

すりてあシリーズ最新作の「N 手すり」も展示しますので、是非ともご来場賜りご意見頂き

たくご案内いたします。

今後とも変わらぬご支援、ご指導賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

                     記

2024 国際福祉機器展

【期間】令和 7年 10 月 8日（水）～10日（金）

【場所】東京ビックサイト

【ブース番号】南 4ホール （S-5021）

【出展商品】

○ステップバー框Ⅱ03踏み台あり（上がり框用手すり）

○ステップバー框Ⅱ02踏み台なし（上がり框用手すり）

○つながる手すり「すりてあ N手すり」（上がり框用手すり）

○つながる手すり「すりてあ」（室内の歩行支援手すり）

○つながる手すり「すりてあ six」（室内の歩行支援手すり）

○つながる手すり「すりてあ cuteZ」（居室、玄関、トイレでの立ち座り支える手すり）

出展のご案内

裏面もご確認ください